- 1 -

党政办发〔2019〕23 号

关于开展 2018-2019 学年（下）

新进教职员工入职培训的通知

校内各单位：

为帮助新进教职员工熟悉大科文化、了解学校基本管理

制度及高等教育工作者须知的执业准则，现将本学期入职培

训安排通知如下：

一、时间及地点

1.培训时间：2019 年 2 月 28 日（周四）、3 月 1 日（周

五）

2.培训地点：职教楼 105 会议室

二、参加人员

2018 年 10 月至今新入职的教职员工

三、培训报名

请各单位于 2 月 27 日 15 点前，结合附件 1《新进教职员

工名单》确认新进教职员工是否可以参会，并反馈至 PEIM 新

教育学院赵晓丹老师的 OA 邮箱。

备注：本学期开始将对教师参加培训学时进行考核，无

- 2 -

特殊情况请相关人员排除困难按时参加。

附件：1.新进教职员工名单

2.2018-2019 学年（下）新进教职员工培训安排

大连科技学院党政办公室

（大连科技学院院长办公室代）

2019 年 2 月 26 日